Jazdené uzitkové vozidlo
ID: KZ12250028  VIN: W1VVMKTZ0R4375885

Cas vytladenia ponuky: 18.06.2025 o 13:28.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

MERCEDES-BENZ V 250 d 4MATIC AVANTGARDE Long

HEDIN

AUTOMOTIVE

HEDIN

AUTOMOTIVE

Objem valcov

1950 cm®

Pocet najazdenych km

5 km

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Kombinovana spotreba
6.51/100 km
Identifikaéné Cislo

KZ12250028

Vykon
140 kW (190 k)

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

171 g/km

Cislo karosérie (VIN)
W1VVMKTZ0R4375885

Miest na sedenie

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

MozZete mat aj na splatky
0d 740 € mesacne

81 408 € s DPH

99-280-€ Moznost odpoctu DPH

-17871 € Ano

Vas predajca

Hedin Automotive PreSov s. r. o.
- Petrovanska 36
080 05 PreSov

Roman Uliény
+421918424116

Roman.Ulicny@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

Ccu4 Aerodynamicky balik

E1T Touchpad

MO6 Emisna norma Euro 6d M/N1 sk.lI
VX7 KozZa Lugano, ¢ierna

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

/23 Opravna sada

BA3 Aktivny brzdovy asistent

BH1 Funkcia HOLD

C74 Prahové listy Mercedes-Benz v oblasti posuv.dveri
CA1 Podvozok AGILITY CONTROL

CL1 Stipik riadenia vyskovo a pozdizne nastavitelny
CL3 Kozeny volant, koZza Nappa

CL4 Multifunkény volant s palubnym pocitaom



Kéd vybavy Popis vybavy

D14 Eloxovany stre$ny nosi¢

EQ7 Asistent rozjazdu do kopca

E1E Navigdcia

E1F Dotykovy displej s uhloprieckou 26 cm (10.25%)
E4S Balik pre integrdciu chytréhotelefénu

E6M Multimedidlny systém MBUX Mid

E7B Pred-instalacia pre navigaciu

EL9 2-pasmové reproduktory vpredu a vzadu

ES2 12V zasuvka v ndkladnom priestore

ES3 Z&suvky 12V pre zadné sedadld vpravo, vlavo

ET4 Tempomat s reguldciou odstupu DISTRONIC PLUS
EW6 Pred-instaldcia pre sluzby poskytované na dialku
EX9 Aktualizacie map na 3 roky zadarmo

EY2 MBConnect - dopravné data v redlnom Case

EY5 Systém nudzového volania Mercedes-Benz

EZ6 Parkovaci balik s 360° kamerou

EZ8 PARKTRONIC

F65 Vonk.spéatné zrkadla s automatickym sklapanim
F66 Priruéna odkladacia skrinka, uzamykatelna

F69 Vonk.spéatné zrkadlg, vyhrievané, el.nastavitelné
F72 VonkajSie a vnut.spatné zrkadlo autom.stimitelné
FB1 0zdobné prvky, vzhlad uhlikového viakna

FB4 AMG spojler na zadnych dverach

FGO Stredova konzola s posuvnou roletkou

FG9 2 odnimatelné drziaky na pohdre

FP3 Balik zrkadiel

FZ8 Komfortné otvaranie/zatvéranie na dialk.ovladanie
G43 9G-TRONIC

HOO Kanal na teply vzduch do priestoru pre cestujlcich
H15 Vyhrievanie sedadla spolujazdca

H16 Vyhrievanie sedadla vodica

H20 Tepelnoizolacné skld, na celom vozidle

HH4 Automatickd klimatizacia THERMOTRONIC

Hz0 Elektricky pridavny ohrievac vpredu (prvok PTC)
Hz7 Automatickd klimatizacia TEMPMATIC vzadu

JA7 Asistent mftveho uhla

JF1 Stierace ¢elného skla s dazdovym snimacom
JK5 Zdruzeny pristroj s farebnym displejom

JP1 Systém PRE-SAFE

JP2 Balik asistencnych jazdnych systémov

Js1 360 stupniova kamera

JW5 Asistent jazdy v jazdnych pruhoch

Jws Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
JX2 Servisny interval 40.000 km

KB5 Palivova nadrz s vacsim objemom 70 |

LA2 Asistent automatického riadenia osvetlenia vozidla
LC1 Naladové osvetlenie

LC4 Komfortna stropna ovladiacia jednotka

LC5 Osvetlenie okolia na vonkajsich spatnych zrkadlach
LC6 Osvetlenie v zadnom madle s lampou na ¢itanie
LC7 Osvetlenie priestoru na nohy

LC8 Osvetlenie okolia na zadnych vyklopnych dverach
LE1 Adaptivne brzdové svetlo, blikajice

LG2 Vysokovykonné svetlomety s LED technoldgiou
LG4 LED koncové svetld a ukazovatele smeru jazdy
LG8 Highbeam Assist PLUS

LP4 Projekcia loga znacky MB

MJ8 Funkcia Start-Stop

MU6 OM 654 DE 20 LA 140 kW (190 k) 3800 ot/min
PS2 Linia AMG

Q50 Tazné zariadenie - odnimatelné

QA4 Hmotnost privesu 2 500 kg

RK1 Pneumatiky 245/45 R19

RK4 AMG disky z l'ahkych zliatin 8J x 19, vysoky lesk
RM4 Komfortné pneumatiky

RM7 Letné pneumatiky

RY2 Monitorovanie tlaku v pneumatikdch na PN a ZN, bezdr6tové
SA1 Nastavenie dizky sedacej asti. sedadlo vodi¢a
SA2 Nastavenie dizky sedacej ¢asti, sedadlo spolujazdc a
SA6 Celny airbag pre vodi¢a a spolujazdca

SA8 Balik komfortu na sedenie

SB1 Komfortné sedadlo vodi¢a

SB2 Komfortné sedadlo spolujazdca



Kéd vybavy
SE4
SE5
SH1
SH2
SH9
T14
T19
T55
T56
T70
T74
u73
UR1
uss
useé
us7
V44
V62
VD7
VL7
vQ1
W16
W17
W29
W64
W68
W70
XA5
YF3
742
2G2

Popis vybavy

Bedrové opierka spolujazdca

Bedrova opierka vodica

Bocny airbag vodi¢a na ochranu hrudnika a panvy
Bocny airbag spoluj. na ochranu hrudnika a panvy
Okenny airbag pre vodi¢a a spolujazdca

Aktivny zdmok na posuvnych dverach

Posuvné dvere vlavo

Elektricky posuvné dvere vpravo

Elektricky posuvné dvere vlavo

Detské poistka, manudlna, na posuvnych dverach
Vnutorné madlo pre nastupovanie

Laktové opierky na sedadle v 1.rade za vodicom
Systém kolajniciek na ukotvenie sedadiel
3-miestna komfortnd lavica v 2.rade sedadiel
Samos. komfortné sedadlo v 1.rade za vodi¢om vlavo
Samos. komf. sedadlo v 1.rade za vodi¢om vpravo
Kobercové ¢alunenie podlahy v prednej ¢asti
Sietky na operadlach samostatnych sedadiel vzadu
Callinenie stropu, latka Cierna

Rohoze AMG

Linia vybavy AVANTGARDE

Okno PL, pevné v boénej stene/pos.dverach
Pevné sklo PP v bo¢nej stene/posuvnych dverach
Pevné okno v 2.rade

Samostatné otvaranie zadného okna

EASY-PACK dvere batozinového priestoru
Zatmavené skla vzadu, Cierne

Hmotnostny variant 3 200 kg

Sportové pedale

registracia ako osobné vozidlo

Stély pohon vsetkych kolies



